
 

 

UCHWAŁA Nr III/10/14 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 30 grudnia 2014roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2014 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/184/13 Rady Gminy Świętajno, z dnia 13 grudnia 2013 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy na rok 2014, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa  się  plan dochodów budżetowych o kwotę 499.632,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się  plan wydatków budżetowych o kwotę 117.869,43zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3, 

4) dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

5) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2014 r., zgodnie z załącznikiem 

Nr 5, 

6) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy       Strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi w wysokości 1.344.001,76zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

§ 2. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) plan dochodów ogółem – 14.873.440,16zł, 

2) plan wydatków ogółem – 15.275.610,61 zł. 

§ 3. Deficyt budżetu gminy w wysokości 402.170,45 zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 402.170,45 zł. 

§ 4. Limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów zaciąganych na: 

1) finansowanie  przejściowego  deficytu  budżetu w kwocie – 700.000,00 zł, 

2) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu w kwocie – 402.170,45zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  – 103.656,00 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko – Mazurskiego.      

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Szyłak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 22 stycznia 2015 r.

Poz. 370



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dochody 

POROZ. Z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

801   Oświata i wychowanie -160 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-160 020,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -160 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

-160 020,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

-136 017,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

-24 003,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 160 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

160 020,00 

 85395  Pozostała działalność 160 020,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

160 020,00 

  2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

136 017,00 

  2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

24 003,00 

Ogółem bieżące 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Majątkowe 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 579 600,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

579 600,47 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 579 600,47 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

579 600,47 

  6207 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich 

579 600,47 

Ogółem majątkowe 579 600,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

579 600,47 

Ogółem 579 600,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

579 600,47 

POROZ. Z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Ogółem bieżące 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Majątkowe 

852   Pomoc społeczna -80 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -80 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  6260 Dotacje z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

-80 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 370



inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

Ogółem majątkowe -80 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem -80 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

Bieżące 

852   Pomoc społeczna 32,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 32,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

32,00 

Ogółem bieżące 32,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem majątkowe 0,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Ogółem 32,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

 
Plan dochodów bieżących ogółem 32,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Plan dochodów majątkowych ogółem 499 600,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

579 600,47 

Plan dochodów ogółem 499 632,47 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

579 600,47 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

Wydatki 

WŁASNE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczeni

a na 

rzeczy osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

... 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

obsług

a długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego. 

wynagrodzenia 

i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700   Gospodarka 

mieszkaniowa 

15 939,07 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 937,07 15 937,07 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

15 939,07 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 937,07 15 937,07 0,00 0,00 

  4480 Podatek od 

nieruchomości 

2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

20 937,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 937,07 20 937,07 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 
jednostek 

budżetowych 

-5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 

750   Administracja 

publiczna 

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała działalność -16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

-16 000,00 -16 000,00 -16 000,00 0,00 -16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

1 891,59 1 891,59 333,59 -300,00 633,59 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 

pożarne 

1 558,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

1 558,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 558,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na -10,00 -10,00 -10,00 -10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 370



ubezpieczenia 

społeczne 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

10,00 10,00 10,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75414  Obrona cywilna -430,00 -430,00 -430,00 -300,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

-130,00 -130,00 -130,00 0,00 -130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 

kryzysowe 

763,59 763,59 763,59 0,00 763,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

763,59 763,59 763,59 0,00 763,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata 

i wychowanie 

12 086,69 -8 913,10 -9 665,10 0,00 -9 665,10 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 20 999,79 20 999,79 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 3 432,00 3 432,00 3 432,00 0,00 3 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

3 962,00 3 962,00 3 962,00 0,00 3 962,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

-530,00 -530,00 -530,00 0,00 -530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 5 212,90 5 212,90 5 212,90 0,00 5 212,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 Zakup usług przez 

jednostki samorządu 

terytorialnego od 

innych jednostek 
samorządu 

terytorialnego 

5 212,90 5 212,90 5 212,90 0,00 5 212,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80110  Gimnazja 908,79 -20 091,00 -20 091,00 0,00 -20 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 999,79 20 999,79 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 

1 340,00 1 340,00 1 340,00 0,00 1 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

-470,00 -470,00 -470,00 0,00 -470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

-12 300,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 -12 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 

telefonicznej. 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

-300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

639,00 639,00 639,00 0,00 639,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 

pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

20 999,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 999,79 20 999,79 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 

do szkół 

2 752,00 2 752,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 

wynagrodzeń 

752,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80148  Stołówki szkolne 

i przedszkolne 

-219,00 -219,00 -219,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

-219,00 -219,00 -219,00 0,00 -219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna -115 821,31 1 478,69 573,32 0,00 573,32 0,00 905,37 0,00 0,00 0,00 -117 300,00 -117 300,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 300,00 -117 300,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych 

-117 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -117 300,00 -117 300,00 0,00 0,00 

 85212  Świadczenia 

rodzinne, 

świadczenia 

z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

z ubezpieczenia 

społecznego 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

-238,80 -238,80 -238,80 0,00 -238,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

35,00 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 

krajowe 

-63,00 -63,00 -63,00 0,00 -63,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego 
i prokuratorskiego 

666,80 666,80 666,80 0,00 666,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia 
pracowników 

niebędących 

członkami korpusu 

służby cywilnej 

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  Zasiłki i pomoc 

w naturze oraz 

składki na 

ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

826,61 826,61 0,00 0,00 0,00 0,00 826,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

826,61 826,61 0,00 0,00 0,00 0,00 826,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki rodzinne, 

pielęgnacyjne 

i wychowawcze 

190,76 190,76 0,00 0,00 0,00 0,00 190,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

190,76 190,76 0,00 0,00 0,00 0,00 190,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 

społecznej 

461,32 461,32 461,32 0,00 461,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

461,32 461,32 461,32 0,00 461,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 112,00 0,00 112,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

-112,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 370



  4300 Zakup usług 

pozostałych 

112,00 112,00 112,00 0,00 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

-3 897,69 -3 897,69 -6 915,69 0,00 -6 915,69 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85401  Świetlice szkolne -2 419,00 -2 419,00 -2 419,00 0,00 -2 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych 

-2 419,00 -2 419,00 -2 419,00 0,00 -2 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  Pomoc materialna dla 

uczniów 

-1 478,69 -1 478,69 -4 496,69 0,00 -4 496,69 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3240 Stypendia dla 

uczniów 

3 018,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

-2 966,00 -2 966,00 -2 966,00 0,00 -2 966,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

-1 530,69 -1 530,69 -1 530,69 0,00 -1 530,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska 

-12 099,78 -6 599,78 -6 980,28 19,72 -7 000,00 0,00 380,50 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 

 90001  Gospodarka 

ściekowa i ochrona 

wód 

-5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 
budżetowych 

-5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 500,00 -5 500,00 0,00 0,00 

 90002  Gospodarka 
odpadami 

19,72 19,72 19,72 19,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 

pracowników 

16,34 16,34 16,34 16,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

2,86 2,86 2,86 2,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

0,52 0,52 0,52 0,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność -6 619,50 -6 619,50 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0,00 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

380,50 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 380,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

-4 140,00 -4 140,00 -4 140,00 0,00 -4 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 

140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 

pozostałych 

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: -117 901,43 -32 038,29 -38 652,16 -280,28 -38 371,88 0,00 6 613,87 0,00 0,00 0,00 -85 863,14 -85 863,14 0,00 0,00 

ZLECONE 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na 

rzeczy osób 

fizycznych 

Wydatki 

na 

programy 

... 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

751   Urzędy naczelnych 

organów władzy 
państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

0,00 0,00 0,00 -3,38 3,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad 

gmin, rad powiatów 

i sejmików 

województw, 

wybory wójtów, 

burmistrzów 

i prezydentów miast 

oraz referenda 

gminne, powiatowe 

i wojewódzkie 

0,00 0,00 0,00 -3,38 3,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy 

-3,38 -3,38 -3,38 -3,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

3,38 3,38 3,38 0,00 3,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 32,00 32,00 275,66 -687,80 963,46 0,00 -243,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 -54,00 -981,00 927,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

54,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

-537,00 -537,00 -537,00 -537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 

społeczne 

664,00 664,00 664,00 664,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 

Pracy 

-1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 -1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

2 283,00 2 283,00 2 283,00 0,00 2 283,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 Zakup usług dostępu 

do sieci Internet 

-89,00 -89,00 -89,00 0,00 -89,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 Opłaty z tytułu 
zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h świadczonych 

w ruchomej 

publicznej sieci 

telefonicznej 

-406,00 -406,00 -406,00 0,00 -406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4370 Opłata z tytułu 

zakupu usług 

telekomunikacyjnyc

h świadczonych 

w stacjonarnej 

publicznej sieci 
telefonicznej. 

-314,00 -314,00 -314,00 0,00 -314,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 Odpisy na 

zakładowy fundusz 

świadczeń 

socjalnych 

-547,00 -547,00 -547,00 0,00 -547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 

mieszkaniowe 

32,00 32,00 -0,34 0,00 -0,34 0,00 32,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

32,34 32,34 0,00 0,00 0,00 0,00 32,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów -0,34 -0,34 -0,34 0,00 -0,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 5 – Poz. 370



i wyposażenia 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 330,00 293,20 36,80 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 

społeczne 

-330,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 

osobowe 

pracowników 

250,00 250,00 250,00 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 

ubezpieczenia 
społeczne 

43,20 43,20 43,20 43,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

36,80 36,80 36,80 0,00 36,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 32,00 32,00 275,66 -691,18 966,84 0,00 -243,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

POROZ. Z AR 

Dział Rozdział § Nazwa Plan Z tego 

Wydatki 

bieżące 

Z tego Wydatki 

majątkowe 

Z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego: Dotacje 

na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na 

rzeczy osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy ... 

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup 

i objęcie 

akcji 

i udziałów 

oraz 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego. 

wynagrodzenia 

i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statusowych 

zadań 

na programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa 

w art. 5 ust. 1 pk

t 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

801   Oświata 

i wychowanie 

-160 020,00 -160 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  Oddziały 
przedszkolne 

w szkołach 

podstawowych 

-160 020,00 -160 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -160 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

-90 960,20 -90 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -90 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

-16 051,80 -16 051,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -16 051,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4307 Zakup usług 

pozostałych 

-45 056,80 -45 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 056,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4309 Zakup usług 

pozostałych 

-7 951,20 -7 951,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -7 951,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853   Pozostałe zadania 

w zakresie polityki 

społecznej 

160 020,00 160 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 160 020,00 160 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4217 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

136 017,00 136 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4219 Zakup materiałów 

i wyposażenia 

24 003,00 24 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Przychody i rozchody 

L.p. Treść Klasyfikacja § 

Kwota 

Plan 

2014 r. 

1 2 3 5 

1. Planowane dochody  14 873 440,16 

2. Planowane wydatki  15 275 610,61 

 Nadwyżka (1-2)  0 

 Deficyt (1-2)  -402 170,45 

I. Finansowanie (Przychody - Rozchody)  402 170,45 

Przychody ogółem:  505 826,45 

1. Kredyty § 952 0,00 

2. Pożyczki § 952 0,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0 

5. Prywatyzacja majątku j.s.t. § 941 do 944 0 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 0 

7. Obligacje skarbowe § 911 0 

8. Inne papiery wartościowe § 931 0,00 

9. Inne źródła (wolne środki) § 950 505 826,45 

Rozchody ogółem :  103 656,00 

1. Spłaty kredytów § 992 70 356,00 

2. Spłaty pożyczek § 992 33 300,00 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z udziałem 

środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 0,00 

4. Udzielone pożyczki § 991 0 

5. Lokaty § 994 0 

6. Wykup papierów wartościowych § 982 0 

7. Wykup obligacji § 971 0 

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 6 – Poz. 370



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Dochody i wydatki zlecone 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

1 2 3 4 5 6 

   Ogółem 0,00 0,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, 

powiatowe i wojewódzkie 

0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -3,38 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3,38 

852   Pomoc społeczna 32,00 32,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 54,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -537,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 664,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 -1 108,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 283,00 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 -89,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej 

publicznej sieci telefonicznej 

0,00 -406,00 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych 

w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 -314,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -547,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 32,00 32,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami 

32,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 32,34 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -0,34 

 85295  Pozostała działalność 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 -330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 250,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 43,20 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 36,80 

 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki inwestycyjne 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Wartość 

1 2 3 4 5 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 937,07 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 937,07 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 937,07 

   Wymiana pieca centralnego ogrzewania w kotłowni przy budynku 

Urzędu Gminy Świętajno 

21 000,00 

   Wykonanie instalacji odgromowej na budynku Szkoły Podstawowej 

w Cichym 

-62,93 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 000,00 

   Zakup wiaty przystankowej w miejscowości Połom -5 000,00 

Razem  -85 863,14 

801   Oświata i wychowanie 20 999,79 

 80110  Gimnazja 20 999,79 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 999,79 

   Dostawa i montaż systemu nagłośnienia sali gimnastycznej przy 

Gimnazjum w Świętajnie 

20 999,79 

Razem  -85 863,14 

852   Pomoc społeczna -117 300,00 

 85203  Ośrodki wsparcia -117 300,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -117 300,00 

   Zakup mikrobusu do przewozu osób niepełnosprawnych ruchowo do 
Środowiskowego Domu Samopomocy we Wronkach 

-117 300,00 

Razem  -85 863,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 7 – Poz. 370



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -5 500,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -5 500,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -5 500,00 

   Zakup agregatu prądotwórczego do wypompowywania osadów 

nadmiernych z oczyszczalni przydomowych 

-5 500,00 

Razem  -85 863,14 

 

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr III/10/14 

Rady Gminy Świętajno 

z dnia 30 grudnia 2014 r. 

 

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych 

i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł zagranicznych nie podlegających 

zwrotowi na 2014 r. 

Lp. Projekt 

Kategoria 

interwencji 

funduszy 

strukturalnych 

Klasyfikacja 

(dział, 

rozdział, 

paragraf) 

Wydatki 

w okresie 

realizacji 

Projektu 

(całkowita 

wartość 

Projektu) 

(6+7) 

w tym: Planowane wydatki 

Środki 

z budżetu 

krajowego 

Środki 

z budżetu 

UE 

2014 r. 

Wydatki 

razem (9+13) 

z tego: 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu UE 

Wydatki 

razem 

(10+11+12) 

z tego, źródła finansowania: 
Wydatki razem 

(14+15+16) 

 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje 

pozostałe*

* 

pożyczki 

i kredyty 
obligacje pozostałe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

1 

Wydatki 

majątkowe 

razem: 

x 2 843 734,94 1 177 133,47 1 666 601,47 896 203,00 217 284,35 0 0 217 284,35 678 918,65 579 600,47 0 99 318,18 

1.1 

Program: 

Stacja Uzdatniania Wody w Świętajnie 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  01010 2 016 534,94 993 856,94 1 022 678,00 69 003,00 34 007,82   34 007,82 34 995,18   34 995,18 

pon. ob. 2013r. 

 

6057    

        

 

2014 r.  69 003,00 34 007,82 34 995,18  

2015 r. 6059 1 947 531,94 959 849,12 987 682,82  

1.2 

Program: 

Remont i wyposażenie świetlic wiejskich w miejscowości : Cichy i Wronki 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  92109 100 699,41 36 376,41 64 323,00 100 699,41 36 376,41   36 376,41 64 323,00   64 323,00 

pon. ob. 2013r.  6057             

2014 r.  6059 100 699,41 36 376,41 64 323,00          

1.3 

Program: 

Zakup specjalistycznego sprzętu ratowniczo - gaśniczego na potrzeby Ochotniczej Straży Pożarnej w Świętajnie 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  75412 726 500,59 146 900,12 579 600,47 726 500,59 146 900,12   146 900,12 579 600,47 579 600,47   

pon. ob. 2013r.  6067    

         2014 r.  6069 726 500,59 146 900,12 579 600,47 

2 
Wydatki bieżące 

razem: 
x 444 317,76 69 212,75 375 105,01 447 798,76 68 803,40 0 0 68 803,40 378 995,36 0 0 378 995,36 

2.1 

Program: 

„Przez wiedzę do sukcesu-aktywizacja społeczności lokalnej w Gminie Świętajno” 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  85214, 85395 270 787,76 39 510,55 231 277,21 270 787,76 39 510,55 0 0 39 510,55 231 277,21 0 0 231 277,21 

pon. ob. 2013r. 
 

 0 0 0 
         

2014 r. 3119 270 787,76 39 510,55 231 277,21 

2.2 

Program: 

" Z myślą o przyszłości" 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  85395 8 311,00 1 246,65 7 064,35 8 311,00 1 246,65   1 246,65 7 064,35   7 064,35 

pon. ob. 2013r. 
 

 

   
         

2014 r. 8 311,00 1 246,65 7 064,35 

2.3 

Program: 

Program wparcia nauki języka angielskiego dla uczniów klas trzecich gimnazjalnych w roku 2011/2012 w zakresie wyrównania szans edukacyjnych młodzieży z terenów wiejskich finansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Wsi Polskiej 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  80110 13 510,00 5 699,20 7 810,80 8 680,00 4 043,20 0 0 4 043,20 4 636,80 0 0 4 636,80 

pon. ob. 2013r. 

 

4171 4 830,00 1 656,00 3 174,00 
         

2014 r. 4179 4419 8 680,00 4 043,20 4 636,80 

2.4 

Program: 

Modernizacja oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej w Gminie Świętajno 
Priorytet: 

Działanie: 

Nazwa projektu: 

Razem wydatki:  85395 160 020,00 24 003,00 136 017,00 160 020,00 24 003,00   24 003,00 136 017,00   136 017,00 

pon. ob. 2013r. 

 

2007    
         

2014 r. 2009 160 020,00 24 003,00 136 017,00 

Ogółem (1+2) x 3 288 052,70 1 246 346,22 2 041 706,48 1 344 001,76 286 087,75 0 0 286 087,75 1 057 914,01 579 600,47 0 478 313,54 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 8 – Poz. 370


		2015-01-22T13:15:44+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




